
 

 

Prot.  N. 4641/2.2.                                     Belpasso 11/10/2023 

 

                      Al Sito Web dell’Istituzione Scolastica 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTI gli artt. 21, 22 e 23 dell’O.M. 251/91, modificata ed integrata dalle successive 

OO.MM. nn. 267, 293 e 277, rispettivamente datate 4/8/95, 24/6/96 e 17/6/98; 

- VISTA la C.M. N. 29795 dell’11/09/2023; 

- VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 10/10/2023 

 

DECRETA 

 

Le elezioni dei  rappresentanti  dei  genitori  nei Consigli di Classe sono indette per giorno 23  

Ottobre 2023 (lunedì). 

 

 

 

               Il Dirigente Scolastico 

           Prof.ssa Anna Spampinato  

 

 

 

 

 

  

 

             

       


